dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

260-
ADMK-O-
10-2022

205-
OlNMMoc-0O-
11-2022

200-
OlMMoc-0-
11-2022

207-
OlNMMoc-0O-
12-2022

210-
OlMMoc-0O-
12-2022

213-
OlNMMoc-0O-
12-2022

213/1-
OlMMoc-0O-
12-2022

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 A®D "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

CBepeHuna

AHuynosa MapuHa AnekcaHOpOBHa

006435

19.03.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2022

13.10.2022

25.11.2022

20.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

ToBapHO-MaTepualibHble
LLleHHOCTU

MawwnHbl n obopynosaHue

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



170-
OlMMoc-0O-
09-2022

182-
OlMMoc-0-
10-2022

183-
OlNMMoc-0O-
10-2022

184-
OlMMoc-0-
10-2022

185-
OlNMMoc-0O-
10-2022

128/1-
Orn-o-10-
2022

128/2-
Oornmn-o-10-
2022

128/3-
Or1n-o-10-
2022

128/4-
Oorn-o-10-
2022

128-0r11-
0-10-2022

282-
ADMK-O-
10-2022

283-
ADMK-O-
10-2022

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "Ayaunt-
KoHcanTunr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 AD "Ayaunt-
KoHcanTunr"

000 A® "AyaounT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTunr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "Ayaunt-
KoHcanTunr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuhr"

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

MMy LLeCTBEHHbI KOMMJIEKC

HenBum»xXumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLlecTtso

HeaBum>X1umoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBum>xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

KBapTupa

3eMebHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



284-
A®MK-O-
10-2022

188-
OlMMoc-0-
11-2022

189-
OlNMMoc-0O-
11-2022

142-0rn-
0-11-2022

190-
OlMMoc-0-
11-2022

190/1-
OlNMMoc-0O-
11-2022

181-
OlMMoc-0-
10-2022

191-
OlNMMoc-0O-
11-2022

192-
OlMMoc-0O-
11-2022

194-
OlNMMoc-0O-
11-2022

197-
OlMMoc-0O-
11-2022

198-
OlNMMoc-0O-
11-2022

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "Ayaunt-
KoHcanTunr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTunr"

000 A®D "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuhr"

28.10.2022

05.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensu»xnumoe MMyLLecTBo

Komnnekc umyuiectsa

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHasa 1
NINKBUOaUNOHHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



199-
OlMMoc-0O-
11-2022

411-
OMMx-0-
11-2022

143-0rn-
0-11-2022

201-
OlNMMoc-0O-
11-2022

202-
OlMMoc-0-
11-2022

204-
OlNMMoc-0O-
11-2022

206-
OlMMoc-0-
11-2022

209-
OlNMMoc-0O-
12-2022

208-
OlMMoc-0O-
12-2022

211-
OlNMMoc-0O-
12-2022

452-
OMNMx-
OKC-12-
2022

217-
OlMMoc-0-
12-2022

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "Ayaunt-
KoHcanTunr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaonT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTunr"

000 A®D "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

21.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

07.12.2022

07.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

HenBum>xXumoe NMyLLECTBO

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

Hensmxmnmoe nmyLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALLMOHHAsA

PblHOYHasa 1
NINKBUOaUNOHHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n

NINKBUOALNOHHASA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



215-
OlMMoc-0O-
12-2022

216-
OlMMoc-0-
12-2022

220-
OlNMMoc-0O-
12-2022

1904-
OMNKp-0-
12-2022

221-
OlNMMoc-0O-
12-2022

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "Ayaunt-
KoHcanTunr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 AD "Ayaunt-
KoHcanTunr"

000 A® "AyaounT-
KoHcanTuur"

19.12.2022

19.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

KBapTupa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hexxunoe nomeuwieHne

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



