

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Анцупова Марина Александровна		
Номер в реестре членов РОО		006435		
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
260-АФМк-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	06.10.2022	Транспорт	Рыночная
205-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	13.10.2022	Транспорт	Рыночная и ликвидационная
200-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	25.11.2022	Транспорт	Рыночная и ликвидационная
207-ОПМос-О-12-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	20.12.2022	Товарно-материальные ценности	Рыночная
210-ОПМос-О-12-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	26.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная
213-ОПМос-О-12-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	26.12.2022	Транспорт	Рыночная
213/1-ОПМос-О-12-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	26.12.2022	Транспорт	Рыночная

170-ОПМос-О-09-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	07.10.2022	Земельный участок	Рыночная
182-ОПМос-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	10.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
183-ОПМос-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	10.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
184-ОПМос-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	18.10.2022	Имущественный комплекс	Рыночная
185-ОПМос-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	19.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
128/1-ОПП-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
128/2-ОПП-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
128/3-ОПП-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
128/4-ОПП-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
128-ОПП-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
282-АФМк-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	27.10.2022	Квартира	Рыночная
283-АФМк-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	27.10.2022	Земельный участок	Рыночная

284-АФМк-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	28.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
188-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	05.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
189-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	11.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
142-ОПП-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	14.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
190-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	15.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
190/1-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	15.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
181-ОПМос-О-10-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	17.11.2022	Комплекс имущества	Рыночная
191-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	18.11.2022	Земельный участок	Рыночная
192-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	18.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
194-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.11.2022	Квартира	Рыночная
197-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.11.2022	Квартира	Рыночная
198-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.11.2022	Квартира	Рыночная

199-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.11.2022	Квартира	Рыночная
411-ОПМх-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная
143-ОПП-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	28.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
201-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	29.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
202-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	30.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
204-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	30.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
206-ОПМос-О-11-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	30.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
209-ОПМос-О-12-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	07.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
208-ОПМос-О-12-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	07.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
211-ОПМос-О-12-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	12.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
452-ОПМх-ОКС-12-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	15.12.2022	Земельный участок	Рыночная
217-ОПМос-О-12-2022	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	16.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

215- ОПМос-О- 12-2022	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	19.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
216- ОПМос-О- 12-2022	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	19.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
220- ОПМос-О- 12-2022	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	22.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1904- ОПКр-О- 12-2022	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	28.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
221- ОПМос-О- 12-2022	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	30.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная